直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清

偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

   浙江每日互动网络科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

  56

采用复合方式担保的具体情况说明

2020年1月21日召开的第二届董事会第十次会议审议通过了《关于为全资子公司向银行申请综合授信提供担保的议案》，

同意公司为全资子公司杭州个园科技有限公司向银行申请综合授信提供担保事项，对外担保总额3.2亿元；同时杭州个园科

技有限公司一并提供其位于杭州市西湖区规划双桥（云谷）单元XH0205-20地块的土地及附着物对上述债权进行抵押。上述

担保事项已经公司2020年2月11日召开的2020年第一次临时股东大会审议批准。

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

无。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及其子公司在日常经营中，认真执行国家有关环境保护方面的法律法规，报告期内未出现因违反环境保护相关法律法规

而受到重大处罚的情形。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无。

（2）半年度精准扶贫概要

无。

（3）精准扶贫成效

无。

（4）后续精准扶贫计划

公司将做好对外捐赠工作，同时一如既往的关注公益慈善领域，助力公益、奉献爱心，践行企业社会责任。

   浙江每日互动网络科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

  57

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   浙江每日互动网络科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

  58

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 89.98%   -269,403,134 -269,403,134 90,596,866 22.64%

3、其他内资持股 360,000,000 89.98%   -269,403,134 -269,403,134 90,596,866 22.64%

其中：境内法人持股 260,860,292 65.20%   -239,487,815 -239,487,815 21,372,477 5.34%

   境内自然人持股 99,139,708 24.78%   -29,915,319 -29,915,319 69,224,389 17.30%

二、无限售条件股份 40,100,000 10.02%   269,403,134 269,403,134 309,503,134 77.36%

1、人民币普通股 40,100,000 10.02%   269,403,134 269,403,134 309,503,134 77.36%

三、股份总数 400,100,000 100.00%   0 0 400,100,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年3月25日，公司部分股东在《首次公开发行股票上市公告书》与《招股说明书》中承诺的所持股份限售期限已届

满。本次解除限售股份的股东共38名，解除限售股份合计269,403,134股，占公司股本总额的67.33%。详情请见披露于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司第2020-015号公告。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

基于对公司价值的判断和未来可持续发展的坚定信心，为公司和股东创造更大效益，建立、健全公司长效激励机制，吸

引和留住优秀人才，充分调动公司员工的积极性和创造性，助力公司的长远发展，结合公司的实际经营情况，在综合考虑公

司自身财务状况、经营状况和未来发展战略的情况下，根据相关规定，公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分

股份用于员工持股计划。公司于 2020 年 4月 9日召开第二届董事会第十一次会议、第二届监事会第九次会议审议通过了《关

于回购公司股份方案的议案》。回购公司股份方案的详情请见披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司第 2020-024

号公告。2020 年 5月 8日，公司实施了首次回购股份，详情请见披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司第2020-043